АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.01.2014 № 05

Об организации аукциона по продаже

объектов муниципальной собственности,

расположенных по адресу: г. Суздаль,

ул.Ленина, д.131,133

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. № 585

«Об организации продажи государственного или муниципального имущества на

аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной

или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на

специализированном аукционе», Решением Совета народных депутатов МО город

Суздаль от 17.12.2013 г. № 122 «Об утверждении положения о порядке и условиях

продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда города Суздаля»

п о с т а н о в л я ю:

           1. Поручить отделу имущественных и земельных отношений администрации

города Суздаля провести аукцион по продаже объектов муниципальной

собственности, расположенных по адресу: г. Суздаль, ул. Ленина, д.131, д.133.

          2. Начальную цену за объекты установить, исходя из величины рыночной

стоимости имущества, за объект –здание жилого назначения №131 отчет № 1079-0

0 1/13 от 02.09.2013,  за объект дом №133 отчет № 1080-0 0 1/13 от 02.09.2013г.

3. Утвердить информационное сообщение о проведении  по продаже

объектов муниципальной собственности, расположенных по адресу: г. Суздаль, ул.

Ленина, д. 131, д.133  (Приложение).

4. Назначить проведение аукциона на 26 февраля  2014 года.

Глава администрации

города Суздаля

А.В. Разов